(Vide Patrologia. tom. CXLVI,col. 1450.)

ACTA TRANSMTIONES S. GERMIS

UNIUS MILITIS LEGIONISTIIEB-EORUM.

(PEIITZ,Monum. Germ. htst., Script. I. X, p. 530.J

Rodulfus, Dei gratia id quod est, omnibus san-

.clorum martyrum memoriampie amplecteniibus

'niarlyrum consorlium. Anno ab incarnalione Do-

mini 1121, lurbatis jam anle per aliquod annos

ecclesia et regnd, sub imperatore Heynricq, cujus

pater Heinricus Leodii obiit, multi episcoporum et

abbatum et de omni ordine et gradu clerici et mo-

nachi expulsi a suis sedibus hac illacque ferebanlur

propler eommunionem imperaloris, quam vitabant,

quia excommunicaverat eum domnus papa Calixlus

secundus, secutus in eum senlentias predecesso-
ruui stiorum Gelasii et Pasehalis. Hac teinpcsl.-te,

eademque de causa, eoque maxime quia Frcdcrici

Leodiensis ejiiscopi electioni el consecralioni fave-

ram, expulsus sum et ego de ccenobioheati Trudo-

nis Idus Aprilis, quarta feria dominicae resurreclio-

iiis, cura in eo indignus.presedissejn 12 jam anuos

ct 2 roenses et, ut puio, 1'4 dies. Susceptusque
"sumeodem anuo misericorditer a domno archiepi-

scopo Coloniense Frederico, ejusdem ecclesice siu-

dio et fratrum electione positus' sum 'abbas in cce-

nobio beali Pantaleonis exlra muros civitatis, 8.

Idus Seplembris, cum jam vacasset a 4. Kalendas
•Januarii. Nec multis post subsequentibus diebus,

petenle quodam Dei servo et predicalore magno
.l-orberlo uuum de corporibus marlyrura Thebeo-

rum, qui jacent in monasterio sancti Gereonis,

B apertum est unms eorum sepulchrum in eodem mo_

naslerio, juxta medium pylarium ad meridianam

plagam, presentibus lola nocte ad vigilias et ad fo-

diendum religiosis clericis et monachis alque abba-

tibus cuin omni obsequip etireverentia atque devo-

tione; inter quos et ego peccalor mandaius afiui.

Elevato igitur superiore lapide de sarcophago post
800 et aliquot plures annos marlyrii.Thebeorum,
invenlum est in eo corpus magnum, per scapulas

amplum, per pectus et hrachia thorosum, indutum

clamide miliiari coloris purpurei, quaeampla utrim.

que vestis dependebat usque subter genua ejus quasi
tribus digilis, genus pall_enou ignobilis. Super eam

aliam habebat vestem non hreviorem, ignotam quir
dem nobis nomine, sed cognilam filo serico et colo.

" re nobilioris purpura.; subtus ad carnem nichilo-.

liiintis vesiis serica albi maxime coloris, sed lamen

subruhea. Corpus loluin inlaclum adhuc vidobaiur

a mento, quod tauium decapile supererat,, usque
ad pedes, indissolula adhuc superficie veslium, ca-